Item lego et in continenti morte mea secuta celebrari mando missas dictas de mossen Negrell, de la Sirventa et de Sanct Amador per presbiterum vel presbiteros per dictos manumissores meos eligendos.

Item jam dicto intuhitu caritatis lego monasterio Sancti Hieronimi et monialibus eiusdem viginti solidos monete Maioricarum.

Item eodem intuhitu lego cuilibet monasteriorum tam intus presentem civitatis quam extra illam constructorum et tam fratrum quam monialium singulos quinque solidos monete Maioricarum ut orent Deum pro anima mea.

Item jam dicto caritativo intuhitu lego devote capelle beatissime Virginis Marie de Cura podii de Randa viginti solidos monete Maioricarum volens et mandans quod si aliqua bona mobilia et utensilia mea in dicto loco tempore obitus mei inventa fuerint illa sint dicte capelle reservata et consolidata absque aliqua contradiccione cum intencio mea sit quod a dicto loco minime anfferantur cum illa cum presenti dicte capelle donata et relaxata censeant. Et ultra predicta volo et mando quendam librum cognominatum Blanquerna lingua materna confectum illuminati doctoris magistri Raymundi Llull unacum concordanciis Bible et omnibus aliis libris eiusdem illuminati doctoris lingua latina confectis et tempore obitus mei penes me existentibus acumulari et dicte donacioni agregari.

Item cum presenti lego libriopole sedis alme Maioricensis omnia opera beati Gregorii et Sancti Bernardi forme maioris cum uno volumine penes me reservata unacum aliis Bible concordanciis penes me pariter existentibus.

Item lego venerabili Joanni Strany presbitero bono amore omnia alia opera beati Gregorii cum diversis voluminibus contenta disponens etiam quod si tempore obitus mei aliquid per eundem mihi debebitur de precio domorum mearum per me illi venditarum totum sibi cum presenti relaxetur prout effectualiter relaxo. Et quare idem Joannes administravit et hodie administrat plura negocia mea quod in reddicione compotorum administracionis predictae volo et mando quod illius dicto simplici stetur absque aliqua facti vel iuris contradiccione cum plurimum de illius consciencia confido taliter quod non teneatur dicte mee hereditari nisi in eo in quo confitebitur cum teneri et obligatum fore per simplicem illius assercionem.

Item cum presenti facio gratiam Michaeli figulo meo etatis octo annorum vel circa quod videlicet secuto obitu meo deserviat magnifico Francisco Riera nepoti meo sive nabot et illo premortuo magnifico Joannoto Riera eius genitori usque ad etatem XXti annorum quo in tempore dictus Michael sit liber et alfforrus ac ab omni servitutis jugo penitus alienus restituens eum natalibus antiquis et sitri (?) primeno quibus omnes homines liberi nascebantur et servitus erat penitus incognita rogans cum presenti supradictos Joannotum et Franciscum quibus ut supra usufructum dicti servali lego quatenus curent eidem aliquod decens exercicium vel officium hostendere vel hostendi procurare quo mediante vitam suam ducere valeat super hiis in quantum possum eorum consciencias onerando.

Item intuhtu caritatis et pietatis lego venerabili religiose Ysabelli Ciffre regenti domos dictas de la Criansa quoddam retabulum passionis domini nostri Jhesucristi in dicta domo per me positum unacum omnibus aliis rebus quas constabit meas esse ad suas voluntates inde libere faciendas et illa premortua dictum legatum perveniat ad Antoninam Costa neptem suam et casu quo tempore obitus mei dicta Antonina premortua esset huiusmodi legatum pleno jure deveniat ad Joannam Abrana sociam dicte Antonine ad illius omnimodas voluntates.

Item attendens mediante ultimo testamento per magnificam dominam Francesquinam uxorem quondam magnifici Gasparis Genovard civis Maioricarum genitricem meam me dictum Gregorium fuisse institutum heredem universalem pro bonorum medietate, adiecta tamen condicione expressa quod videlicet tempore obitus mei ego nominarem et eligerem personas illas mihi benevisas pro successione universali dictorum bonorum preffate genitricis mee, volens propterea illius dispositionem exequi et ad debitum execucionis effectum deducere, cum presenti eligo et nomino in dictorum bonorum omnium successione videlicet magnificam dominam Francinam uxorem dicti magnifici Joannoti Riera sororem meam carissimam in medietate dictorum bonorum maternalium et suos heredes et successores, in altera medietate magnificas dominas Leonorem uxorem magnifici Philippi Fuster domicelli et Franciscam uxorem magnifici Petri Cabaspre civis neptes meas filias magnifici Gasparis Genovard jermani mei quondam equis porcionibus inter eas dividendis et illis premortuis earum heredes et universales successores singula singulis refferendo cum porcionem mihi in bonis paternis competentem jam alias cesserim et renunciaverim dicto magnifico Gaspari Genovard jermano meo defuncto rogans summopere preffatas magnificas dominas et earum consciencias in quantum valeo onerans quod videlicet obtento credito quod hodie littigatur contra magnificum Guillerum Dezmas spectans dicte hereditati materne prefate domine teneantur cedere et resignare caxie et confraternitati Sancti Bernardi in alma sede Maioricensi sub invocacione beatorum Petri et Bernardi constructe tot censuale quot sufficiat pro celebracione duarum missarum su.,issa voce qualibet septimana celebrandarum tam in refrrigerium animarum parentum meorum quam magnifice domine Leonoris uxoris in primis nupciis magnifici Michaelis Andreu legum doctoris quondam et postea magnifici Michaelis Dezmas quam etiam preffati Michaelis quequidem misse celebrentur videlicet illius altera in die jovis altera vero in qualibet die veneris cum solitis et debitis absolucionibus super hiis consciencias venerabilium consiliariorum dicte caxie cum presentionerando.